
Karolina Stupak
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Dom z wyposażeniem we Gwdzie Wielkiej.
Dom na sprzedaż - Gwda Wielka

cena 879 000 zł liczba pokoi: 5 pow. całkowita: 200,00
m2

pow. działki: 3 000,00
m2

Na sprzedaż przestronny i komfortowy dom o powierzchni 200 m², położony na dużej, 3000-metrowej działce w
malowniczej miejscowości Gwda Wielka.
To wyjątkowa nieruchomość, idealna dla osób ceniących spokój, przestrzeń oraz wysoką jakość wykończenia.
Dom składa się z dwóch kondygnacji. Na parterze znajdują się trzy pokoje, kuchnia, łazienka, spiżarnia,
wiatrołap oraz przedpokój.
Piętro to przestronny salon z kominkiem, sypialnia, antresola, łazienka, garderoba oraz dwa tarasy, z których
można podziwiać otaczającą zieleń.
Budynek ogrzewany jest gazowo oraz piecem na ekogroszek, węgiel lub drewno, co zapewnia wygodę i
oszczędność.
Na posesji znajduje się nowo zaaranżowany ogród, zaprojektowany przez architekta. To prawdziwa oaza
spokoju, w której nie zabrakło ekskluzywnej altanki do grillowania, nowego jacuzzi, klimatycznej fontanny oraz
gustownego oświetlenia. Przeprowadzono także wymianę gruntu i położono nową trawę z rolki, dzięki czemu
całość prezentuje się perfekcyjnie. 



Dodatkowym atutem jest wygodny wjazd na posesję z dwóch stron, z bramami przesuwnymi.
Dom jest sprzedawany z pełnym wyposażeniem widocznym na zdjęciach.
Rok temu został wymieniony cały dach wraz z belkami konstrukcyjnymi, co stanowi ogromną wartość dla
przyszłego właściciela.
Na terenie posesji znajdują się dwa garaże – jeden pod budynkiem, drugi wolnostojący – a także murowane
pomieszczenia gospodarcze.
To miejsce, które zapewnia ciszę, spokój i komfortowe warunki do życia.

Działamy na terenie całego województwa zachodniopomorskiego. Posiadamy oddziały - w Szczecinie,
Stargardzie i Szczecinku. Nasi Doradcy bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

W naszym biurze możesz skorzystać z następujących usług:
- pośrednictwo w kupnie i najmie nieruchomości,
- pośrednictwo w sprzedaży i wynajmie nieruchomości,
- doradztwo finansowe,
- zarządzanie najmem,
- skup nieruchomości
- kompleksowa obsługa deweloperów.

Jesteś zainteresowany naszą ofertą? Zadzwoń do nas już dziś lub odwiedź naszą stronę
www.hestianieruchomosci.pl

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol HES28667 Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Liczba pokoi 5

Powierzchnia całkowita 200, 00 m² Powierzchnia użytkowa 200, 00 m²

Powierzchnia działki 3 000, 00 m² Rok budowy 1979

Ilość pięter [wliczając parter] 2 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Rodzaj okien PCV

Cena za m2 4 395, 00 PLN Cena 879 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=879000&width=230


informacje dodatkowe

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 2

Liczba WC 2 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE, C.O.
WŁASNE, KOMINEK

Garaż

instalacje

Energia elektryczna Podłączony gaz

Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


